
Í-F;PkG 
1.149.

6<1 

WiLDAQUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO 
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021 

Processo n°2020061366, de interesse da Secretana Municipal de Intraestrutura e 
Serviços Públicos, sendo objeto a execução da construção da praça da Quadra 
ARSO 131, em Palmas - TO, conforme termos do edital e seus anexos.  Apes  exame 
das planilhas apresentadas nas propostas financeiras, aprovadas pelo Parecer 
Técnico SEISTT n° 019/2020/SUPOBRAS. constante nas paginas 1063/1064 dos 
autos, a Comissão Permanente de Licitação assim deliberou: CLASSIFICAR as 
empresas: COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA com valor de R$ 
890.411,27 (oitocentos e noventa mil, quatrocentos e onze reais e vinte sete 
centavos) e VALOR ENGENHARIA LTDA - ME com valor de R$ 897000,38 
(oitocentos e noventa sete mil e trinta oito centavos), por atenderem aos termos do 
edital. Após a verificação da participação de microempresa no certame e 
considerando os termos do item 6.5 do edItal ode Lei Complementar ri' 123/06. a 
Comissão Permanente de Licitação decidiu pela notificação da empresa VALOR 
E NG E N MARIA EIRELI - ME, concedendo o prazo de 02 (dais) dias Oteis, contados a 
partir de sua intimação para o gozo do beneficio previsto nos  arts.  44 045 da  Lai  n° 
123/2006. Posterior ao exame das planilhas apresentadas na proposta financeira. 
aprovada  pelt)  Parecer Técnico SEISTT n° 023/2021/SUPOBRAS, constante nas 
paginas 1117/1118 dos autos, a Comissão Permanente de Licitação assim 
deliberou: VALOR ENGENHARIA LTDA - ME  corn  valor de R$ 890.154,40 
(oitocentos e noventa mil, cento e cinquenta  qualm  reais e quarenta centavos), 
sendo este declarada melhor classificada. A Ata de Julgamento e documentos 
comp/ementares estarão á disposição no Portal da Transparência, 
h ttp I/prod a t a  .pal  mas to .gov. br:8080/sig/a  pp  . htmlã /tran  spa  r encia/lic ita coos-
transparencia/. Mais informações na Superintendência de Compras e Licitações. 
das 13H00 as 19H00, em dias  Weis  ou através dos telefones (63) 3212-7244/7243 e 

solicitação através do  e-mail>  compraselicitacoes@palmas.to.gov.br. 

Palmas -TO, 27 de setembro de 2021 

Giovane Neves Costa 
Presidente da Comissao Permanente de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Tomada de Fracos. 003/2021 

Processet 0128/2021 

A Preleitura Municipal de Ponta Alta do  Born  Jesus - TO, per nano da Presidente da  commie° permanen-
ts  de licitação, torna publdo aos Interessados que procedeia a realização de sessão pública de lieitação 

na modalidade tornada de  races  no do 18 de Outubro de 2021 as 141100m na  sad  da Gomissão per-
manente de Licitaçao no Sede de Prefedura Municipal de Ponta Alta do  Born  Jesus- TO,  corm  local  pans  
realização da sessão pública. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
COS  ESPECIALIZADOS EM Ell1f05N19LCAQ.A.UAIMAIMMALLIMANAI DESTE MUNICIPIO 
0  presents  Eddal  so  encontra  ascent.,  no  One (decal  httpinoonleadadoboinjesus  fogey  Inatransparen- 

ciat 	atraves do 	l51dag0000b1202162not000ll  corn  ou FONE /631 3659,317 
Porte Alta do Bom Jes0s/70, 2000 Setembro de 2021 

Sllmara Santos Silva 
Presidente da  CPL  

Praia de Luzimangues recebeu mais uma etapa da competição 

CAIXA MINISTÈRIO DA 
ECONOMIA 

ESTRIA AMADA 

:damBRAS I L 

	111111111111111111111111111111M*,  

AVISOS DE VENDA 

Leilão Público n° 011/2021/040.0610-TO 
A CAIXA ECONOIACA FEDERAL -CAIXA, por melo A, CEPAT- CN Patrimônio e Bens de Terceira, 
lorna públIce aos Interessados que ICltara pela mate, oferta e per nado de  grope-Vas.  letes dados  
ern  garanba de contratos de Penhor, podendo conter. em conjunto ou isoladamente. joias. relógns. 
canetas, moedas, barras de ouro e demais objelos, vinculados a contratos de Penhor @mindos 
nats)/r0e00.a0raguainafT0, venCiclOS ha rdesde 360 dias 0 Edital de Leno, contend*00 cOndioSes 
para hablitação, adores, pcazos e demais disposições regularnenlares do  mid  é  Mae  integrante 
o presente Aviso dependa. Obtait á CliepeSição dos interessados de 27/09/2021 a 14/10/2021, 
no  Wrenn baneful.  na(s) a pagina da CAIXA na  Internet  6t2L/NItrinedeotaNcsixacav60. A 
exIbição das  Imagers  dos  toles  OCOrrefal no(s) dia(s) 08/10:2021 a 14/10/2021, no  she  da CAIXA 
na  Internet.  no endereço nttosildtrinedeioiaa mina covgt As raciltoataa oCo clet0afte. P06  
terninad de aubatendimento localizados em qualquer agencia da CAIXA, no(s) dia(s) 14/10/2021,  
harem  de lancionarriento da agencas. A divulgação do rectitude da  Lela° sera  efetuada no 
dia 15/1012021. em primeira cnarrada, e  refs)  diaist 20/10/2021, para as demais conaocaçães, 
nos rnesmos loCad onde foi divulgado o Edital de Leilão o na pagina da CAIXA na  Inlornot,  no 
endereço 0192A/Nennedeloas canca ao,  or  opção Pasultados  Sao  Pado. 27 de setembro de 2021. 

Leilão Público n° 012/2021/062.2525-TO 
A GAIXA ECONÓMICA FEDERAL -CA1XA, por  male  da CEPAT- CO Pamrnunioa Barrada Tercairos, 
tenrapilitilcoaos interessados que licitará pela  realer  oraras per meio de propostas, tones dados em 
garantlarle  °emirates  de Penhei , podende contercim contralto  au  .soladarnanto,jeas. reloglos,canetas, 
mcedas, barras de  owns elands  obletos, viriculados a  conflates  de Penhor ernitalos na(s) Palmas 
de Tecantina (2525). vencdcs ha mas de 360 Elias. 0 Ed/of de  Lela°. contend°  as cond ições 
para habiaação, valores poros a demos disposições regiiameciaros do dual a pado ifllegreelo 
o resent°  Ac-so  de Venda.  °stare  a dsposição dos interessadas ce 2769/2021 a 14/10/2021.  
ern hod.°  barcano, na(s) a pag na da CAIXA no  Inter-at  Silos ,a,edemias cakto Oco Int. A 
exibiçao das  imagers  dos lotes oceirera no/o) dia(a) 081102021 a 14/10/2021. no  etc  da CAIXA 
na 	interned.  no ondo'oço httos:liritf inodeioas,cavaca,  of  As propostas vão efetuadas nos  
terminals  de  °ideate-aliment°  locelizaces  err  qualquer agencia da 	riots)  dia(s) 14/10,2021.  
herein° on  funizonarnemo de agences. A divulgação do resultado da  Lela° sera  efetuade no 
dia 151112021.  ern  perneira cnamada, e  mast  da/a) 20/1022021. para as dentais convocações. 
nos mesmos locais onde lei divulgado o Edital de Leiloo e na  Peg,.  da CAIXA na Interne( no 
endereço Offos'Nfttnnedeielas.ca. nov01 opção Resultados se. Paulo. 21 0, selembro de 2021  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA- PREGÃO PRESENCIAL N. 039/2021 - PROCESSO /I° 893/2021 
O MUNICIPIO DE  MIRAGES.%  DO TOCANTINS-TO, através do Pregoeiro, torna 	due  a iicitação 
PREGA0 PRESENCAL N" 0392021. PROCESSO N 893/2021 valizade no dia 2550 SeWmbro de 
2021 es 096,  NAP,  local.  ape Manor  Prole. visando a contrataceo de vacolo  Pipe  pare irrigação  on  par-
q desdarrans, abastecirnento a  mew  para atender as necessidades de Prefelturn Municipal de Miracema  
Jo  Tocantins. Pai considerada DESERTA,  diode err Of  st o não compareuirnante de licitantes kttaP005000s 
no  certain,  

AVISO DE UCITAçA0 • PREGÃO PRESENCIAL N. 03912021  -PROCESSOR.  693/2021 
PREGÃO PRESENCIAL  SOP  N.  039/2021 - TIPO MENOR PREÇO- PROCESSO 89312021 - Madura  
So  38110/2021, as 0.9 h, voando à contraçao de veicule carninhan Pga para inigação de parquesflardins. 
abastecimento e  mitres  par° atender as demancas de Prefeluxo Municipal de Mvacerno do Tocantins.  
conform  o  [erne  de referencia. 
O edeal está dsponlvel no  see nodal on  McnIcipio, cons;nvew mlrecerna  %box& 
CPC,  icitacaenuracernal0((pgriad.com  de segunda a seide-feira e informações atrases no  lone,  (63) 
n66-1444. Miracema - 70. 27 de setembru de 2021 

Miracema do Tocantins, 27 da setembro de 202'. 

JOELMA GORETE C OLIVEIRA 
Pregoeira 

	

PALMAS, terca-feira, 28 de setembro de 20211011141111111.11 	 

	

VIONIM 	 

CIRCUITO TOCANTINS DE VÔLEI 
DE PRAIA DEFINE CAMPEÕES 

,an  Barbosa  

COMPETIÇÃO SE 
DIVIDIU EM QUATRO 

ETAPAS: DUAS NO  
SUB-20 E DUAS NO 

ADULTO (21+)  

A Federação Tocantinense de 
Voleibol (FTV) encerrou o Circui-
to Tocantins de Vôlei de Praia. 
As disputas do  aim  fim de se-
mana, foram realizadas na cate-
goria 21+, na arena esportiva do 
quiosque Orla  Park,  em Luzi-
mangues, Porto Nacional. 

No masculino, a dassificgio 
da segunda etapa ficou assim: 

De olho 
na vaga da 

Segundona 
Seis equipes seguem na 

busca pelo auto do Esta-
dual Amador e da vaga na 

Divisão do 'rocantinen-
se. O Castelo saiu na frente 
ao  veneer  o Central Atléti- 
to 	(CAP)  por 2 a 1, 
no Pereira°. O único gol 
dos donos da casa foi mar-
cado por Tety,  ex-  Tocanti-
Mipolis, que fez a sua es-
treia na equipe. O atacante 
foi anunciado na semana 
passada nas redes sociais 
do clube, como reforcones-
ta reta final. 

Já o Juventude levou a 
melhor em cima do Rio dos 
Bois por 1 a 0, em Lagoa da 
Confusão. Fechando os jo-
gos de ida da segunda fase, 
o Bela Vista venceu o Vila 
Nova também por  la  0, em 
Cachoeirinha. 

No  shad°,  o Castelo re-
cebe o  CAP,  no Resendão. 
Domingo,  sera  a vez de Rio 
dos Bois eJuventude, e tam-
bém de Vila Nova c Bela 
Vista, no  Resent-13o. Os lo-
gos de volta da 24  fase serãoo 
as 16 horas.  

Victor  Hugo e Bruno Nunes (1" 
lugar) / Rogeriol3atista e Thiago 
Ferreira (2" lugar) e Yure Rodri-
gues e Davi Santana (30  lugar). J4 
no feminino:  Sarah  Moura e Ka-
mila Miranda (1° lugar) /  Jessica  
Souza e Neia  Becker  (2° lugar) e  
Michele  Moreira e Wanney  
Kelly  (3lugar). 

O  Ranking  Geral da tempora-
da na categoria adulta (21+) ter-
minou assim: No masculino,  Vic-
tor  Hugo e Bruno Nunes (1° lu-
gar) / Rogerio Batista e Thiago 
Fentira (2" lugar) e Thiago Rodri-
gues e Flavio Ribeiro (3" lugar). 
No feminino:  Jessica  Souza e 
Neia  Becker  (1" lugar) /  Sarah  

Moura e Kamila Miranda (20  lu -  
gar)  e  Michele  Moreira e Wan-
ney  Kelly  (3" lugar). 

CIRCUITO  
O Circuito Tocantins de Vôlei 

de Praia chegou na sua 21' tem-
porada. A competição foi dividi-
da nas categorias  sub-20 e adulto 
(21 +), nos naipes masculinos e fe-
minino, totalizando 76 duplas e 
140 jogos realizados em quatro 
etapas. 

As competições nas diferen-
tes categorias reuniram atletas 
de Palmas, Araguaina, Gurupi, 
Paraiso, Porto Nacional, Divino-
polis, Lajeado e Wanderlândia. 



jr itAAL DA UNIÃO - Seção 3  ISSN 1677-7069 	N2  185,  quarta-feira,  29 de s 	 02  

PREGÃO PRESENCIAL SRP N2  36/2021 

Abertura dia 19.10.2021 5s 10h4Smin, Forrnali:ação de Ata de Registro de 

Preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pisos, 

revestimentos e acessórios. 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Ne 37/2021 

Abertura dia 19.10.2021 as 12h0Omin, Formalização de Ata de Registro de 

Preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 

cimento e cal. Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3454 1120, e 
na  sale  da  CPL,  no horário de 07h0Omin is 13h0Omin em dias Úteis, retirada do edital 
pessoalmente na sala da  CPL,  através do  e-mail:  cpLaguiarnopolis@gmail.com  e no 
Portal da Transparência deste  municipio. 

Aguiarnopolis - 70,28 de setembro de 2021. 
JOAQUIM MANOEL MIRANDA ALVES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ne PP/2021.009-FMAS SRP 

0 Fundo Municipal de Assistência Social de Araguatins. comunica aos 
interessados que realizará no dia 13/10/2021, as 09:00hs (horário de  Brasilia),  licitação no 

modalidade Pregão Presencial ire PP/2021.009-FMAS SRP, tipo menor preço por item, 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIOS COM 

FORNECIMENTO DE URNAS, TRANSLADO E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUATINS - TO. 0 edital estará 

disponível na sala de licitações (Prédio da Prefeitura), Mural de Licitações do TCE-TO, pelo 
https://araguatinsto.gov.br/transparencla/licitacao  

mAURICIO OLIVEIRA PAIVA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILANDIA DO TOCANTINS 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL  Ng  8/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILANDIA DO TOCANTINS torna pública que 
fará realizar-se: PREGÃO PRESENCIAL Ne 008/2021 do tipo Menor Preço por Item na forma 

de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, visando à aquisição de gêneros alimenticios, 
materiais de higiene e limpeza, e outros materiais de consumo diversos destinados a 

atender as necessidades da Secretaria Mun. de Administração Geral, Gabinete do Prefeito, 

Secretaria Mun. de Educação, Secretaria Mun. de Infraestrutura, Secretaria Mun. de Meio 

Ambiente, Secretaria mun. de Agricultura, Secretaria Mun. de Indústria e Comércio e 

Secretaria Mun. de Saúde (Órgão Participante), conforme especificações constantes no 
Anexo I Termo de Referência do Edital. Abertura prevista para: dia 14 de Outubro de 2021 
as 8h00min, Local: Prefeitura Municipal de Brasilandia do Tocantins. Mais informações 
através do telefone: (063) 3461 - 1164 ou Portal da Transparência. 

Brasilandia do Tocantins/TO, 28 de Setembro de 2021. 
GICELDA PEREIRA DE SOUSA MOURA 

Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEARA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N9  30/2021 

O Municipio de Caseara - TO, considerando que foraen realizados os 

procedimentos legais necessários relativos ao processo abaixo Identificado, torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO do certame e a ADJUDICAÇÃO de seu respectivo objeto conforme segue: 
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) n9  030/2021, oriundo do processo ne 702/2021, que tem por 
objeto: Futura e eventual aquisição de equipamentos de informática, para atender as 
demandas do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal 
do Meio Ambiente e Turismo, Fundo Municipal de Assistência Social, Prefeitura Municipal 
de Caseara e demais orgãos vinculados à mesma. Adjudicatárias: SHISLEY ANASTÁCIO DE 
SOUZA FERNANDES EIRELI. CNRI  Ng  09.912.989/0001-84, com o menor valor ofertado para 

o item: 01, valor total de RS 222.840,00 (Duzentos e vinte e dois mi), oitocentos e quarenta 
reais); STORTE E FONTES LTDA - ME, CNPJ ne 13.027.126/0001-00, com o menor valor 

ofertado para o item 02, valor total de R$ 108.480,00 (Cento e oito mil, quatrocentos e 
oitenta  reels);  SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ na 30.313.649/0001-23, com o 

menor valor ofertado para o Item 03, valor total de R$ 145.500,00 (Cento e quarenta e 
cinco mil reais e quinhentos reais). 

Caseara - TO, 24 de setembro de 2021.  
AMANDA  RAFAELA GOMES AZEVEDO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS 

RETIFICAÇÃO 

Na publicação do PREGÃO ELETRÔNICO NO 003/2021 - SRP. Processo 

Administrado  Ng  1464/2021, no DOU do dia 24 de setembro de 2021, página 329, seção 

03, ONDE SE  LE:  08 de agosto de 2021, LEIA-SE: 08 de outubro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Objeto a alteração do valor dos Recursos da Contrapartida e do Investimento do item 

V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA das CONDIÇÕES GERAIS do Contrato de 

Repasse nu 894402/2019/MDR/CAIXA, de 30/12/2019, realizado segundo os termos do 

Programa Planejamento Urbano do Ministério do Desenvolvimento Regional, que 

passa(m) a ter a seguinte redação: V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA 

Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO R$ 6.444,80. Valor do 

Investimento (VI - Repasse + Contrapartida) RS 365.069,80. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUR PI 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD  rt. 

 tid 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS  Ng  13 2021 

Processo n9  2021.002058, Pregão Eletronico ne 0O6/2021-RP.  
Secretaria Municipal de Saúde/ Fundo Municipal de Saúde, CNPJ 	1.33 nveo

c ad or: 

Detentoras:  FIX  COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTO EIR , CNPJ 
11.369.348/0001-77 e JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP, ChIPJ 
03.595.984/0001-99. Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada 
AQUISIÇÃO DE INSUMOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS JUDICIAIS (FRALDAS). 
Emissão: 14/09/2021. Vigência: 12 meses contados desta publicação. íntegra da  ARP:  
wv.rw.gurupi.to.gov.br. Fundamentação Legal: Lei ne 10.520/2002, Decreto  !le  10.024/2019, 
Lei n' 8.666/93, Decreto ng 7.892/2013 e Decreto n.9  3.555/2000, Lei Complementar n9  
123/2006. Decreto n2  8.538/2015 Lei Complementar 147/2014, Decreto Municipal  nn  
738/2017 e demais legislações pertinentes. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES 

AVISO DE UOTAÇÂO 

CONCORRENCIA POBUCA N 2/2021 

Processo: 2021.005913, Assunto: O Municipio de Gurupi/TO, por meio da 
Secretaria Municipal de Juventude e Esportes, através de seu Secretário, TORNA PEIBUCA 
a realização da Concorrência Pública n 002/2021, Tipo Menor Valor Global, na Forma de 
Execução Indireta, por meio de Empreitada Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DO PARQUE ESTAÇÃO CIDADANIA. Realização: dia 
08/11/2021, as 09h (horário local), na  sale  de reuniões da  Sec.  Mun. de Administração. na  
BR-242, KM 405, Bloco H, CEP: 77.410-970, Gurupi-TO. Edital e anexos disponíveis no  site:  
www.gurupl.to.gov.br. Fundamentação Legal: Lei Federal ne 8.666/1993, de 21.06.1993, 
respectivas alterações e demais normas pertinentes. 

Gurupl-TO, 28 de setembro de 2021  
JOSE  CARLOS ARRUDA DE BESSA. 

Secretaria Municipal de Juventude e Esportes. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS  Ng  10/2021 

Processo ne 2021.002876. Pregão Eletrenico n9  012/2021-SRP. 6rgao Gerenciador: 
Secretaria Municipal de Educação de Gurupi-TO. Detentora: SUPERMERCADO IGUATU LTDA, 
CNPJ  Ng  37.000.148/0001-36. Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada 
AQUISIÇÃO DE PAES. Assinatura: 15/09/2021. Vigência: 12 meses contados desta 
publicação. integra da  ARP:  vAvvi.gurupi.to.gov.br. Fundamentação Legal: Lei no 
10.520/2002, Lei n' 8.666/93, Decreto ne 10.024/2019, Leis Complementares n9  123/2006 
e 147/2014, demais legislações pertinentes. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJA 

AVISO DE RESCISÃO 

CONTRATO N9  49/2021 PROCESSO Ne. 043/2021 
0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ-TO, torna público a rescisão do 

contrato N' 049/2021, entre 0 FUNDO MUNICIPAL DE ITACAJA e a empresa RICARDO 
MAGNO DE MIRANDA E CIA LTDA, cujo objeto: Prestação de serviços mddicos, clinico geral 
para atuar no Municipio de Itacaja em plantões de urgência e emergência de 24 (vinte e 
quatro) horas no Hospital Municipal de Itacaja Nossa Senhora da Conceição, nos termos e 
condições constantes no Edital. Que  sera  regido pela Lei ne 8.666/93, e alterações. 

Itacajá - TO, 27 de setembro de 2021. 
GUSTAVO GUIMARÃES PAIVA 

Secretário 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEIROS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Ne 5/2021 

TIPO: MENOR PREÇO, OBJETO: registro de preços para futura e eventual 
locação de estruturas festivas, tipo: palco, iluminação, sonorização, tendas, iluminação 
decorativa natalina e outros correlatos, tudo conforme especificações constantes deste 
edital e do termo de referência. Data de Abertura: 11 de outubro de 2021 as 10:00 horas. 
INFORMAÇÕES: Av. Maranhão, S/Ne - Centro de Mateiros - TO, CEP: 77.593-000, Sala da 
Comissão de Licitação de Mateiros - TO, Telefone: (63) 3534-1008,  e-mail:  
planejalicitaecompra@gmail.corn,  os editais e seus anexos poderão ser lidos e/ou obtidos 
no  &ego,  situado no endereço constante no preambulo deste, nos  dies  úteis, no horário 
das 071ns:30min as 11hs:30min e das 13hs:30min  Ss  17hs:30min e no Portal da 
Transparêncla do Municipio no  site:  www.mateirosto.gov.br. 

DOMINGOS ALVES FERREIRA 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 39/2021 

TIPO MENOR PREÇO - PROCESSO 893/2021 - abertura dia 08/10/2021, as 09 h, visando 
contração de veiculo caminhão Pipa para irrigação de parques/jardins, abastecimento 

e outros para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins, 
conforme o termo de referencia. 
O Edital esta disponivel no  site  oficial do Municipio: https://www.miracema.to.gov.br  
CPL:  licitacaorniracema108tgmail.com  de segunda a sesta-feira e informações através 
no tone: (63) 3366-1444. Miracema - TO, 27 de setembro de 2021. 

Miracema do Tocantins, 27 de setembro de 2021. 
JOELMA GORETE C. OLIVEIRA 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL  Ng  39/2021 

PROCESSO N9  893/2021 
O MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCAM-INS-TO, através do Pregoeiro, toma 

público que a licitação PREGÃO PRESENCIAL Na 039/2021, PROCESSO N' 893/2021 
realizada no  die  20 de Setembro de 2021 ha 09h horário local, tipo Menor Preço, 
visando a contratação de velculo Pipa para irrigação de parqueshardIns, abastecimento 
e outros para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mlracema do 
Tocantins, foi considerada DESERTA, tendo  ern  vista o não comparecimento de 

licitantes interessados no certame. 

Miracema do Tocantins, 27 de setembro de 2021. 
JOELMA GORETE C. OLIVEIRA 

Pregoeira 

190  Este Orasurnonto pole  ser  senikado no extorts° elentnico 

nopllenoreiniveiribriautentiodadoltrrni,  paio  stereo B5302021092903299  

	

DOCLIPIVII0 miracle deptalrnente confomse MO rA 2_200.2 .. 24/08,2031. 	p 

	

sue ',Israel a intraestrstura de Chaves P.:Wises  Brasileira  - iClaelras I 	
. 



rreteitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO  Edição 569/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO 

PRESENCIAL N2. 039/2021 - PROCESSO N 2  893/2021 

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através 

do Pregoeiro, torna público que a licitação PREGÃO 

PRESENCIAL N° 039/2021, PROCESSO N° 893/2021 

realizada no dia 20 de Setembro de 2021 as 09h horário 

local, tipo Menor Preço, visando a contratação de veiculo 

Pipa para irrigação de parques/jardins, abastecimento e 

outros para atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Miracema do Tocantins, foi considerada 

DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de 

licitantes interessados no certame, 

Miracema do Tocantins, 27 de setembro de 2021, 

licitacaomiracema10@gmail.com  de Segynd_6(.1exta-

feira e informações através no fone: (63) 33667-1444,_ 

Miracema - TO, 27 de setembro de 2021 

Miracema do Tocantins, 27 de setembro de 2021. 

JOELMA GORETE C. OLIVEIRA 

Pregoeira 

EXTRATO DA ATA E CONTRATO DE 
REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021 PROCESSO 
N 2449/2021 

JOELMA GORETE C. OLIVEIRA 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N2. 
039/2021 - PROCESSO N2  893/2021 

TEX PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 039/2021 - TIPO 

MENOR PREÇO - PROCESSO 893/2021 - abertura dia 

08/10/2021, as 09 h, visando à contração de veiculo 

caminhão Pipa para irrigação de parques/jardins, 

abastecimento e outros para atender as demandas da 

Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins, conforme 

o termo de referencia. 

) Edital esta disponível no  site  oficial do Município: 

ittps://www.miracema.to.gov.br   CPL:  

Objeto: aquisição de mascaras, luvas, álcool em gel e 

outros necessários ao combate a pandemia causada pelo 

COVID-19, destinados à demanda do Fundo Municipal de 

Assistência Social. A validade da Ata de Registro de 

Pregos  sera  de 12 (doze) meses, contados da publicação 

respectiva ata, conforme o inciso  III,  do §3°, do  art.  15, 

da Lei Federal 8.666/1993 e artigo 11, do Decreto 

Estadual n°6.081, de 7 de abril de 2020. Classificação 

funcional: 13.28.08.122.0124.2.315, 

13.28.08.122.0124.2.321, 13.28.244.0124.2.319, 

13.28.08.244.0124.2.320, 13.28.08.244.0124.2.294 e 

13.28.244.0124.2.318, e Natureza de Despesa 3.3.90.30, 

e Fonte de Recurso 0010, 0701.Contratante: FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MIRACEMA 

DO TOCANTINS CNPJ: 13.450.036/0001-90. Contratada 

PORTUGAL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA CNJP: 26.784.816/0001-47. Valor 

Total: 18.960,00 (dezoito mil novecentos e sessenta 

reais). SIGNATÁRIOS:  SALE  SIA MARIA FERNANDES 

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado. 
MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 12/08/2022 em 

Miracema do Tocantins - TO. 

3/8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

